received from John Watnow^ for Robert Watnow; and for 6s. /d. re-

ceived from the offering of Saint James^ for two years; and for

3s. 4d. from a legacy, by the Vicar; and for I2d. received from the

legacy of Florence, a strange woman ; and for 8d. received by the

hands of the Vicar; and for 3s. 4d. received from the legacy of

Robert Cade; and for 3.S. 4d. received from the legacy of Robert

Brown; and for 2s. received from burgesses, from John Draper; and

for 1 2d. from the legacy of Alice Ash; and for £,'$> received from

Robert Sherwood, and others, of the last loan, etc.; and for 2od.

received from the servant of Diota Drayton.

Total: i^4i I5d.

beth Bridge ; Raine, Tcstamc7ita Ebora- ' The moiety of the offering in the

censta, ii. 172. The los. mentioned above Chapel of S.James on the bridge. See

is probably part of this bequest. the previous account, page 220 cmitca.
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De quibus petunt allocari de xxxvj. li. xijs. iiijd. ob. pro divcrsis

reparationibus et expcnsis, ut patct per billam^ super hunc compotum

monstratam et examinatam ; ct de xj. li. iiijs. xd. ob., quos habuerunt

in superplusagiis- ad ultimum compotum suum; et de xxd. pro factura

compoti.

Summa omnium solutionum et expcnsarum: xlvij. li. xviijs. xjd.

Et sic praedicti computatores habent in superplesagiis: vj. li.

xvijs. viijd. 1902.

CIV.

—

Charter of King Eikvard IV.

14.62, May I.

Rex omnibus, ad quos, etc., salutem. Inspeximus littcras patentes

Henrici Sexti, nupcr de facto et non de jure Regis Angliae, factas

in haec verba: ' Henricus, Dei gratia' [etc, reciting Charter of King

Henry VI., No. XCVI.,p. 186 of this volumc\

Nos autem, omnia et singula franchcsias, libertates, privilegia,

quietantias, immunitates, concessiones, confirmationes et restitutiones

pracdicta rata habentes et grata, ea, pro nobis, heredibus et success-

oribus nostris, quantum in nobis est, acceptamus, approbamus [et]

ratificamus, ac omnia et singula franchcsias, libertates, privilegia,

quietantias [ct] immunitates praedicta dilectis nobis nunc Majori,

Vicecomitibus et Burgensibus villae praedictae, ac Majori et Burgensi-

bus ejusdem villae, heredibus et successoribus suis, tenore praesentium

concedimus et confirmamus, sicut cartae praedictae rationabiliter

testantur et prout iidem Major, Vicecomites et Burgenses ejusdem

villae Notyngham' vel praedecessores sui, Majores, Vicecomites [et]

Burgenses villae praedictae, aut Majores, Ballivi et Burgenses villae